הקודמת) מהר ככל שניתן ולא יאוחר מיום 20.10.2016. כמו כן מתבקש שירות המבחן לבחון אפשרות חזרתו של
המשיב להתגורר עם המתלוננת ובנם המשותף.

המשיב הודע בדבר הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 31.10.2016 בשעה 12:30 בפני כב' השופט ד"ר יובל
ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי הערב.

ניתנה והודעה היום ג' תשרי תשע"ז, 05/10/2016 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה

הוקלדעלידיאלינורבסטקר